

SAVAS KİŞİKİRTİCİSİ REAGAN'A KARŞI 10 HAZİRAN YÜRÜYÜŞÜNE KATILALIM !

- 1979 NATO BRÜKSEL KARARLARI KALDIRILMALIDIR !
- NÜKLEER BAŞLIKLİ ATOM FÜZELERİNİN BATI AVRUPA'YA YERLEŞTİRİLMESİNE HAYIR !
- TÜRKİYE ÇEVİK GÜÇLERE VE ATOM SİLAHLARINA ÜS OLAMAZ !

İLERİ

HABER BÜLTENİ

Türkiye Öğrenci Birliği-
Batıberlin
Alte Villa-TU. Marchstr. 6

Mayıs 1982

YABANCI ÖĞRENCİLERE ÜNİVERSİTE KAPILARININ KAPATILMASINA HAYIR !

Özellikle son yıllarda yabancı öğrencilerin Batıberlin ve Federal Almanya'da üniversite ve yüksek okullara girme hakları osn derece kısıtlandı. Bu kısıtlama CDU azınlık hükümetinin işbaşına gelmesinden sonra yabancı düşmanlığının önemli ölçüde körüklenmesi ile atbaşı gidiliyor. CDU azınlık hükümeti Batıberlin'de şimdiye kadar kazanılmış olan sosyal ve demokratik haklara azgınca saldırıyor. Ekonomik krizin derinleşmesini, işsizliği yabancıların sırtına yüklemeye kalkışıyor. Yabancıları bir an önce buradan atmanın planlarını yapıyor.

Önce vize kondu. Sonra lise diplomaları ile üniversiteye dolaylı yoldan (Feststellungsprüfung ya da Studienkolleg) girme olanakları kaldırıldı. ÜSYM belgeleri kabul edilmiyor. Üniversite, akademi ya da yüksek okul mezunu olan öğrenci arkadaşların daha önce yaptıkları derslerin önemli bir çoğunluğu kabul edilmiyor. Gelişmekte olan ülkelerden gelen öğrencilerin burada üniversiteye girebilmeleri için kendi ülkelerinde üniversite sınavlarını kazanmış ve bir öğrenim yeri almış olmaları koşulu getirildi.

Şimdi ise, "Ausländereinführungsjahr" adı altında "yabancı öğrencilere bir yıllık ön eğitim" önümüzdeki sömestreden (WS 82/83) itibaren uygulamaya konulacak. Bu ön eğitimin, OECD listesinde yer alan gelişmekte olan ülkelerden gelen (başta Türkiye ve Yunanistan)
-alman Abitur'u olmayan
-tesbit sınavını (Feststellungspr.) yapmamış olan öğrencileri kapsayacağı belirtiliyor.

Bu uygulama öncelikle: inşaat, elektroteknik, makina, fizik mühendisliği, metaöürji, uçak, gemi, tapu ve kadastro, malzeme bilimi, endüstri mühendisliği ve enerji mühendisliği bölümlerinde başlayacak, daha sonra tüm bölümleri kapsayacak.

Yani kendi ülkelerinde üniversite sınavlarını kazanarak burada öğrenim yapmaya hak kazanan öğrenciler Almanca sınavını kazandıktan sonra bu ön eğitimde geçecekler.

Bu yukarıdaki bölümlerde ortak olan matematik ve mekanik dersleri dışındaki dersler için her bölümün kendisi içindeki derslerde ayrı ön eğitim programları uygulanacak. Bu bölümlerin şimdiye kadar ilk sömestrede uyguladıkları program yabancı öğrenciler için iki sömestrede yapılacak.

Bu ön eğitimin uygulamaya konmasına neden olarak; yabancı öğrencilerin önemli çoğunluğunun temel öğrenimde (Grundstudium) okulu bırakmaları ve temel öğrenimin alman öğrencilerden daha uzun sürdüğü gösteriliyor. Yabancı öğrencilerin öğrenimlerini yerli öğrencilerden daha uzun sürede tamamlamalarına neden olarak ta; lise zorluğu, mesleki ön bilgi, terim ve tanımlamalardan yoksunluk, öğrenme ve çalışma tekniğini yeteri kadar başaramamaları gösteriliyor.

Yabancı öğrencilerin bu durumları 1976/77 kiş sömestresi ile 1980/81 kiş sömestresi arasında yapılan istatistiklere dayandırılıyor.

Yapılan bu istatistikler, doğrudan yerli ve yabancı öğrencilerin çeşitli bölümlerde ön diplomayı kaç sömestrede yaptıklarını, okulu başarısızlıkla terkedenleri, öğrenimi tamamen bırakanları, öğrenim yeri değiştirenleri ve öğrenime ara verenleri sayılan ve yüzde oranlarıyla içeriyor.

Ancak yabancı öğrencilerin yüzde kaçının burslu veya dövizli öğrenci olduğu, öğrenim masraflarını karşılamak üzere TUSMA kapılarında bekleyen yabancı öğrencilerin yüzdesi, doğru dürüst ders çalışabileceği ve kirasını da karşılayabileceği bir konut bulabilmek için uzun süre uğraşan yabancı öğrencilerin yüzdesi bu istatistiklerde hiç te yer almıyor.

Ev ilanlarında, TUSMA'ya gelen işlerde "kein Ausländer" yazılarına az rastlamıyoruz. Oturacak yer bulamayan, bir öğrenci yurdundan dahi oda alamayan, bir iş almak için günlerce, haftalarca TUSMA'nın kapısında sıra bekleyen bir öğrenci arkadaş nasıl derslere devam edecek, nasıl ders çalışacak?

Ev ve yurt kiraları, Mensadaki yemek fiyatları, temel gıda maddelerinin fiyatları, hastalık sigortası aylıkları vs. her geçen gün durmadan artarken, bu masrafları karşılayıp tüm sorunların üstesinden gelecek, ders çalışmak için ne kadar zaman ayırabiliyorsunuz diye kimse sormuyor.

Muhakkakki yabancı öğrencilerin yukarıdaki sayılan zorluklarla karşı karşıya geldikleri bir gerçektir. Yabancı öğrencilerin bunları aşmaları için öğrenimlerinde yerli öğrencilerden daha fazla çaba göstermeleri gerekiyor. Yabancı öğrencilerin bu zorlukların üstesinden gelememe sorununun dayandığı temel, öğrenim masraflarını kendilerinin karşılama zorunluluğudur. Bu durum doğal olarak öğrenim süresini de etkilemektedir.

Üniversite makamları gerçekten yabancı öğrencilere zorluklarını aşmakta bir takım olanaklar sağlama niyetinde iseler, (ki ön eğitimi bu amaçla uygulayacaklarını açıklıyorlar), onların hangi koşullarda öğrenimlerini sürdürmek zorunda oldukları gerçeğini görmeleri ve her şeyden önce bu konuda yabancı öğrencilere yeteri kadar olanakların sağlanması için çalışmaları gerekir. Fakat görülen odur ki bu gerçeğe onlar gözleri kapalı olarak bakiyorlar ve bunun sözünü dahi etmiyorlar

Böyle bir girişim durup dururken ortaya atılmıyor. Bunun ardında başka hesaplar yapılıyor. Bu bir yıllık "Ausländereinführungsjahr" ın sonunda yabancı öğrencilerin sınava tabi tutulması tartışması. Bu sınavı başaramayan öğrencilerin bu bölüme devam etmelerine izin verilmeyecek. Bilindiği gibi Nisan 81'de Kültü Bakanlığınca alınan bir karar gereği senatörlük yabancı öğrencilere, ülkelerindeki üniversitelerde hangi bölüme kayıt olmuşlarsa sadece o bölüme burada devam edebilme hakkı tanıyor. Dolayısıyla zaten sadece bir bölümde öğrenim hakkı olan yabancı öğrenci, bu sınavı kazanamazsa, başka bölümde de öğrenim hakkı olmadığından, derhal oturma izni iptal edilip ülkesine geri gönderilecek. Burada açıkça görüldü-

(Devam 7. sayfada)

CUNTA REAGAN'IN YOLUNDA İLERLİYOR

ECEVİT'E DİSK YÖNETİCİLERİNE VE TÜM DEMOKRATLARA ÖZGÜRLÜK !

Bugün ülkemiz demokrasi ve barış güçlerine yönelik saldırılar artan bir şekilde devam ediyor. Ülkemiz üzerindeki karanlık bulutlar gittikçe artıyor.

Cuntanın şefi Evren'in Bursa ve Balıkesir konuşmaları ülkemizde barış ve demokrasi güçleri üzerindeki baskıların dha da artacağını gösteriyor. Cunta şefi, kendilerine karşı en küçük bir muhalefete dahi tahammüllerinin olmadığını dile getiriyor, konuşmalarında bunları vurguluyor. Barış derneği yöneticilerinden sonra CHP eski genel başkanı Bülent Ecevit de tutuklandı, birçok CHP parlamenterleri hakkında soruşturma açıldı. Birçok CHP parlamenterine ifadelerinin alınması maskesi altında gözdağı verilmesi bunun örnekleridir. Ama bu örnekler son değildirler.

CHP eski genel başkanının tutuklanmasına neden olarak çeşitli dergi ve ajanslara yaptığı açıklamalar gösterilmektedir. Birçok CHP'li parlamenter hakkında açılan dava ve soruşturmalara ise, şu anda savaş hali hükümlerine göre, faşist yöntemlerle sürdürülen DİSK davasıyla bağlanmaya çalışılmaktadır. CHP'li parlamenterlere karşı özellikle DİSK davasında suç sayılan 1 Mayıs'lara katılma, DİSK kongrelerine mesaj gönderme gibi suçlamalar ileri sürülmektedir.

Faşist yöntemlerle sürdürülen DİSK mahkemesinde bugün dünyada eşine az rastlanan türden uygulamalar göze çarpmaktadır. DİSK mahkemesinde en ufak bir savunma hakkına izin verilmekte, mahkeme soru cevap şeklinde sürdürülmektedir. DİSK mahkemesinde, zaten daha önceden tutuklanan DİSK'in baş avukatı, İstanbul Barosu başkanı Orhan Apaydın'dan sonra şimdi de cuntanın lisanslı savcısı faşist Takkeci avukatlara karşı: "durun sıra size de gelecek, DİSK'i savunmayı göreceksiniz siz, savunma yerine zindanlara dolacaksınız" tehditleriyle birlikte avukatların konuşma ve dilekçe vermesini sonuna kadar yasakladı. Takkeci DİSK iddianamesinde ismi geçen kişiler ve özellikle CHP'li parlamenterler hakkında soruşturmalara açıldığını kendi ağzıyla ifade etti.

Bağımsızlık, barış ve demokrasi güçlerine karşı bu denli artan baskı ve terör hareketi tesadüfi değildir. Cuntanın başı Evren'in her konuşmasından sonra tutuklamalar artıyor. Bugün ülkemizde yeni yeni aramalar, tutuklamalar, işkenceler, yeni yeni idamlar demokrasi ve barış güçlerini bekliyor.



Savaş kıskırtıcısı Reagan yönetimi çevik güçlerini ülkemize yerleştirmek istiyor.

Cuntanın şefi Evren yurt dışı gezilerinde barışsever havarisini kesilmekte, iyi komşuluk ilişkilerinden bahsetmektedir ama ne yazık ki bütün bu sözler bir oyalamadan öte gitmemekte, çünkü cunta barış, iyi komşuluk ilişkisi derken komşularımız Bulgaristan ve Romanya'nın nükleer silahlardan arınmış bir Balkanlar istemine yanaşmamaktadır. Cunta iyi komşuluk ilişkileri deyip ne akla hizmetse ABD savaş gemilerinin Karadeniz'e açılmasına izin vermekte, komşularımıza posta atmaktadır. Cunta iyi komşuluk ilişkileri deyip, ülkemizde işsizlik çığ gibi artarken, onun ekonomik sözcüsü "devlet iş bulmakla yükümlü değildir" derken, işten çıkarmaları işverenlerin iyi niyetine bırakırken, 600 milyar tutarındaki 250 savaş uçağı anlaşmasını bir defada yapıyor. Cunta iyi komşuluk ilişkileri derken bu 250 savaş uçağını kime karşı kullanacak? Bu uçaklar nereye bombalayacaklar? Kötü gün dostumuz Sovyetler Birliği'ni mi? Yoksa İsrail siyonizminin kan kusturduğu arap halklarını mı? Geçtiğimiz günlerde Erzurum'dan kalkıp Çiğli havaalanına NATO malzemesi taşıyan C-10 tipi ABD savaş uçağının Refahiye yakınlarında düşmesinden sonra, NATO'nun ve ABD emperyalizminin ülkemiz ve bölgemiz üzerindeki gizli emellerinin açığa çıkmasından korkan cunta uçağın düştüğü çok geniş bir alanı iki sıra askerle çevirip, bu alana yaklaşımlara da vur emri çıkardı, basına sansür koy-

du. Askerlerle çevrili bölgede sadece amerikan askerleri özel giysi ve araçlarla herhelde etrafa yayılan amerikan gizli planlarını aramakla meşguller. İşte cuntanın iyi komşuluk ilişkileri (!) demagojisi.

Gücünü ABD emperyalizminden alan cunta, ülkemizin bölgemizde emperyalizmin emellerine alet olmasına izin vermektedir.

Bugün Reagan yönetiminin ülkemiz ve bölgemiz üzerindeki emelleri açıktır. O insanlık düşmanı, Orta Doğu'da savaş kıskırtıcılığı politikasının hayata geçmesi için ülkemiz toprakları içinde çevik kuvvetleri yerleştirmek, topraklarımızdaki ABD üslerini arttırmak, nükle-

(Devamı 7. sayfada)

Öğrenci Buluşmaların TU-Ata Villa, Marçistok nolu odasında aşağıda yazılı konuşma saatleri içerisinde öğrenimlisizli her konuda bilgi verir.

Pazartesi 18.00 - 19.00
Çarşamba 11.30 - 14.00
Cumartesi 11.30 - 14.00

Birleşik Halkın Sesi çıkıyor. TU-Ata Villa, Marçistok nolu odasında aşağıda yazılı konuşma saatleri içerisinde öğrenimlisizli her konuda bilgi verir.

BARIS HABERLERI



Bugün insanlığın uğruna savaşım verdiği en büyük değer şüphesiz barıştır. Çünkü günümüzde insan başına 60 ton silah düşmektedir. İnsanlık patladıkları zaman dünyayı yörüngesinden çıkarabilecek nükleer bombalarla içiçe yaşamaktadır.

Böyle bir ortamda barış savaşımı insanlığın yaşamı için savaşım eşanlamıdır. Saldırgan ABD emperyalizmi ve NATO dünyamızda oluşmuş olan silah dengesini kendilerinden yana bozabilmek için yumuşamayı baltalama, gerginliği artırma politikası izliyorlar. Reagan "dünyada baştan daha önemli şeylerin olduğunu" söylüyor. Buna karşı Avrupa'da ve dünyada yüzbinlerin katıldığı barış hareketi, insanlığın yaşamını tehdit eden Abd emperyalizminin ve NATO'nun, onların eleba-

şıları Reaganların, Haiglerin karşısına bir abide gibi yükseliyor.

Biz TÖB-B olarak şehrimizde yapılan barış eylemlerinde aktif şekilde yerimizi alıyoruz. CDU azınlık hükümetinin başa gelmesinden bu yana artan yabancı düşmanlığına karşı, yabancılara daha iyi bir eğitim hakkı için, ülkemizde silahlanmaya milyarlarca dolar harcanması yerine herkese eğitim hakkının sağlanması için, ülkemizdeki tüm tutuklu demokrat ve barışseverlerle dayanışmayı yükseltmek için, cuntanın barış düşmanı yüzünü açığa çıkartmak için tüm öğrenci arkadaşları bu barış yürüyüşlerine çağınıyoruz. Barış hareketinde yer almak Reaganların, Haiglerin savaş çığırtkanlığına karşı insanlığın yaşamı için savaşımın bir zorunluluğudur.

OSTERN BARIS YURUYUSU

Geçtiğimiz ayda tüm Avrupa'da ve dünyada "Ostermarsch" adı altında yapılan yürüyüşler büyük bir barış hareketine dönüştü. Batıberlin'de yapılan 12 Nisan Ostern barış yürüyüşüne onbinlerce işçi, aydın, genç ve yabancı katıldı. Tahminen 30.000'in üzerinde barışsever şehrin dört bir yanından hareket ederek "Großer Stern" önünde buluştu. Yürüyüş boyunca ve alanda tüm barışseverler hep bir ağızdan NATO elebaşları Reaganlara, Haiglere şöyle bağırıyordu: O kirli ellerinizi çekin dünyamızdan. NATO silahlanmasına karşı savaşmak barışı savunmaktır.

Barış yürüyüşünün bitiminde konuşan ilerici öğretmen, demokrasi şehidi Celalettin Kesim'in eşi Sevim Kesim Batıberlin'de gelişen olaylara dikkati çekerek, "Lummer Erlab" in amacının Batıberlin halkını ve yabancıları karşı karşıya getirmek olduğunu, buna karşı savaşın barış savaşımından ayrılacağı ve birliğin önemini vurguladı.

ABD'DE ÖĞRENCİ GENÇLİĞİN BARIS HAFTASI

Geçtiğimiz ay ABD'nin 207 kentinde 1000'in üzerinde ortaokul ve lisenin öğrencileri bir haftalık barış eylemleri düzenlediler.

Barış haftası sırasında ABD'li öğrenciler Reaganların savaş kıskırtıcılığı yapma, insanlık dışı yeni nükleer silahlar yapımına devam etme kararını protesto ederek barış savaşımında yerlerini aldılar.



Waldbühne'deki Barış Festivali'ne 25000'in üzerinde barışsever katıldı

BARIS YURUYUSU

55 milyondan fazla insanın öldüğü İkinci Dünya Savaşı'nın sonu ve Hitler faşizminden kurtuluş günü olan 8 Mayıs'ın yıldönümü dolayısıyla Batıberlin'de onbinlerce barışseverin katıldığı bir barış yürüyüşü yapıldı. Mehringdamm'dan başlayan ve daha sonra bir toplantıyla sona eren yürüyüşe 50'den fazla demokratik örgüt ve kuruluş katıldı. Taşınan pankartlarda ve toplantı sırasında yapılan konuşmalarda NATO'nun silahlanma kararlarının ve nötron bombasının durdurulması, nükleer füzelerin azaltılması, tüm faşist ve neo-nazi grupların yasaklanması, demokratik hakların budanmasının ve yabancı düşmanlığının durdurulması istemleri dile getirildi.

BARIS FESTIVALI- WALDBÜHNE

9 Mayıs günü Batıberlin'de Waldbühne açık hava sahnesinde Barış Festivali yapıldı. Festivalde çok sayıda şarkı yapımcısı, müzik grubu, orkestra ve solist konserler verdiler. Batıberlin işçi Korosu festivalde büyük coşkuyla karşılaştı. Barış festivaline katılan binlerce kişi film yapımcıları, yazarlar, film oyuncular ve sanatçıların savaşa, silahlanmaya karşı barış istemini dile getiren yapıtlarını izleme olanağı buldular.

YOGUNLAŞAN BASKILAR

Son aylarda gelişen öyle olaylar var ki, bizlere cuntanın yurt içindeki zorbalıklarını yurt dışında da devam ettirme girişimlerini somut olarak gösteriyor. Bonn Kültür Ateşesi Orhan Özdoğan'ın bir süreden beri Federal Almanya'nın çeşitli kentlerindeki öğrencileri pasaportlarını uzatmamakla, askerliklerini tecil etmemekle tehdit ettiği duyulmaktaydı.

Geçtiğimiz Şubat ayı içinde Bonn Kültür Ateşesi bir günlüğüne Batıberlin'e gelip öğrencileri sorguya çekmeye kalkıştığında, kulağımıza gelen uygulamaların burada da yürürlüğe sokulacağı anlaşıldı. Sorgulamaların bir kısmı Schlüterstr.'deki Öğrenci Müfettişliğinde, bir kısmı da T.C. Batıberlin Başkonsolosluğu'nda oldu.

Bu görüşmelere çağırılan, çoğu örgütümüz TÖB-B üyesi olan öğrenciler, Bonn Kültür Ateşesi Orhan Özdoğan tarafından ifade vermeye zorlandılar. Arkadaşlarımız görüşmeler sırasında bu zorlamayı kabul etmediler ve Öğrenci Birliğimizin Batıberlin'deki tek yasal Türkiyeli öğrenci örgütü olduğunu, Batıberlin Polis Md. Dernekler Masasına ve Teknik Üniversiteye kayıtlı bulunduğunu, Batıberlin yasalarına uygun olarak çalışmalarını sürdürdüğünü belirttiler. Bu arada TÖB-B'nin değil, Kültür Ateşeliğinin Federal Almanya ve Batıberlin yasalarına aykırı bir işleve büründüğünü, bu yasalara göre herhangi bir yabancı ülkenin diplomatik ve

kültürel temsilcilerinin Federal Almanya ve Batıberlin sınırları içinde polisiye görevler yürütmesinin yasak olduğu da kendilerine uygun bir dille anlatıldı.

Görüşmelerden sonra TÖB-B üyesi bir öğrencinin derhal öğrencilik haklarını yitirdiği bir mektupla kendisine bildirildi, diğer öğrenciler ise aynı tehditle karşı karşıyadılar.

Gelişen bu olaylar üzerine TÖB-B, başta ASTA-TU ve IAG olmak üzere tüm öğrenci örgütleri ve aralarında Uluslararası İnsan Hakları Komisyonu-Batıberlin Seksiyonu, Alternatif Liste Yabancılar Bölümü ve Eğitim ve Bilim Sendikası GEW-Batıberlin örgütünün de bulunduğu 50 demokratik kuruluş ile birlikte bir basın toplantısı düzenledi. Basın mensupları, demokratik örgüt temsilcileri, parlamenterler, hukukçular, din adamları ve kalabalık bir öğrenci topluluğu tarafından izlenen toplantı Protestan Öğrenci Birliği (ESG) salonlarında yapıldı.

TÖB-B temsilcisinin çok sayıda imza taşıyan basın açıklamasını okumasıyla açılan toplantı, podyumda yer alan, Batıberlin'deki tüm gençlik örgütlerinin en üst örgütü Landesjugendring Başkanı Wolfgang Hecht'in ve JUSO'lar Batıberlin örgütü Y.K. Üyesi Peter Weber'in dayanışma dolu konuşmalarıyla devam etti. Bundan sonra söz alan pek çok örgüt temsilcisi, örgütümüz ve üyelerimizle dayanışmalarını dile getirdiler. Bu arada Alternatif Liste parla-

menteri Irmgard Kohlhepp ve Rita Kantemir de konuyu Batıberlin Parlamentosuna götüreceklerini belirttiler. Toplantı, basın üyelerinin çeşitli sorularından sonra sona erdi.

Basın toplantımız, basında önemli bir yankı buldu. Günlük gazetelerden Der Tagesspiegel ve Die Wahrheit konuyu kamuoyuna duyurdular. "Hürriyet" gazetesinde bu konuyla ilgili ufak bir haber yer aldı. Ayrıca SFB-2 radyosu konuya ilişkin olarak 10 dakika kadar süren bir program yaptı ve sorguya çekilen arkadaşlarımızla yapılan bir röportaj yayınladı. Yayında Bonn Büyükelçiliğinin ve Batıberlin Başkonsolosluğunun da telefonla arandığı yapılan basın toplantısında ileri sürülenlere karşı cevap verecek hiçbir yetkilinin bulunmadığı(!) söylendi ve Batıberlin yetkili makamları göreve çağırıldı.

Türkische Studenten befürchten Nichtverlängerung ihrer Pässe

Pressekonferenz der Studentenvereinigung in Berlin

Top Berlin. Wegen ihrer Mitgliedschaft und politischen Aktivitäten im türkischen Studentenverband drohte nach Meinung einiger türkischer Studenten in West-Berlin der türkische Kulturrat mit dem Entzug des Studentenstatus abzurufen und die Verlängerung der Pässe zu verweigern. Aus Grund dieser Maßnahmen hätten diese Studenten nicht mehr das Recht, ihren Militärdienst in der Türkei zu verweigern. Sie müßten ihr Studium unterbrechen und in die Türkei zurückkehren.

Wie gestern ein Mitglied der türkischen Studentenvereinigung, die rund 120 Mitglieder hat, vor der Presse mitteilte, hat es der Kulturrat bisher bei vier türkischen Studenten hinausgezögert, ihre Pässe zu verlängern. Normalerweise würde es hierbei keine Probleme geben. Proteste seitens der Studentenvereinigung gegen die Vorkatzung von Märschen- und demokratischen Rechten durch die Militärjunta sind nach Auskunft des studentischen Vertreters die Gründe für dieses Verhalten. In Flugplakaten hatten sich die Studenten unter anderem für die Freilassung der Inhaftierten eingesetzt und die Bundesre-

gerung aufgefordert, die Militärjunta für die Türkei einzustellen.

Zwei der betroffenen Studenten teilten mit, daß in Zusammenhang mit ihrem Antrag auf Pass-Verlängerung persönliche Gespräche mit dem Kulturratliche im Februar in Berlin stattgefunden hätten. In einer schriftlichen Erklärung sollten die Studenten ihre politische Arbeit als "Fehler" der Vergangenheit einzeichnen. Ansonsten würden sie ihren Studentenstatus verlieren.

Nach Auskunft der Studenten habe der Kulturratliche zugestimmt, im Antrage der türkischen Militärjunta zu handeln. Die betroffenen Studenten rechnen damit, daß sie selbst von der türkischen Polizei inhaftiert werden, wenn sie zurückkehren können ohne eine achtjährige Gefängnisstrafe wegen Mitgliedschaft in einer illegalen Organisation. Denn alle türkischen Organisationen im Ausland wurden von der Militärjunta als illegal bezeichnet.

Der Vorsitzende des Landesjugendring, Hecht, forderte die Berliner Senat und die Bundesregierung auf, dem Verhalten des türkischen Diplomaten einen Riegel vorzuschieben.

6 Mart 1982 tarihli
"Der Tagesspiegel" den

6 Mart 1982
tarihli
"Die Wahrheit" den

Terrorwelle in der Türkei wirkt bis nach Westberlin

Westberlin (DW) Auf einer außerordentlich gut besuchten Pressekonferenz des Studentenvereins der Türkei in Westberlin, 5.11.1982 am Freitag in den Räumen der Evangelischen Studentengemeinde wurde die ungewöhnliche Tatsache der Offenheit mitgeteilt, daß die reaktionäre Militärjunta in der Türkei über den Kulturratliche in Bonn die demokratischen türkischen Studenten in unserer Stadt terrorisiert. Mitgliedern des TÖB-B werden die Studenteneigenschaften aberkannt, was für sie zur Folge hat, daß der Militärdienst in der Türkei absolviert werden muß und der Pass nicht verlängert wird.

Der Kulturratliche hat offensichtlich mit Geheimdienstmaterial die Studenten auffindig gemacht, die sich für die Wiederherstellung der Menschlichkeit in der Türkei einsetzen, und sie einzeln unter Druck gesetzt, ihr demokratisches Engagement aufzugeben, sonst würden ihnen die angeforderten Sanktionen drohen.

Eine erwürgene Rückkehr dieser demokratischen Studenten würde über für ein Gefängnisstrafe, Folter oder Tod bedeuten.

Eine breite Gruppe demokratischer Organisationen unserer Stadt hat deshalb den Appell unterschrieben, diese Maßnahmen des Kulturratliches unverzüglich zu unterbinden.

KISITLAMALARIN ÖĞRENCİLERE ETKİLERİ

CDU azınlık hükümetinin insanlık dışı yabancıla yönetmeliğinin yanı sıra kemerleri sıkma politikası, Batıberlin yüksek öğrenim gençliğini de olumsuz yönde etkilemektedir. Sosyal alanlardaki bu kısıtlamaların ne amaçla yapıldığı ortadadır: Silahlanma... Silah tekelinin kasalarını doldurma... Bu politikanın yüksek öğrenim gençliği üzerinde yaptığı olumsuz etkilerini şehrimiz Batıberlin'deki öğrenim kurumlarında yaşamaktayız.

-TUB-FB 14'te,yaz sömestresinde yapılması gereken derslerin(Lehrveranstaltungen) üçte ikisinin personalde yapılan kısıtlamalar nedeniyle yapılamayacağı bölüm başkanınca 20 Ocak 1982'de açıklandı.Bu açıklama FB 14'te skandalolarak nitelendiriliyor.

-Devam etmekte olan 15 araştırma projesinden(yine öğrenim kadrosunda yapılan kısıtlamalar nedeniyle) ancak 5 tanesi gündeme alınabiliyor.

-Öğretici personelin gereksinim duyulan büyük bir kısmının işine son veriliyor.

-Öğrenimde kendilerinden büyük yararlar gördüğümüz Tutorların sözleşmeleri uzatılmıyor.Tutoriumları 50 kişilik gruplar halinde yapmak zorunda bırakıldık.

Bu kısıtlamalar öğrenimin kalitesini düşürdüğü gibi,öğrenim koşullarını da bir hayli güçleştirmiştir.Bu koşullar altında sağlıklı bir öğrenim sürdürme olanağı önemli ölçüde kısıtlanmakta-



dir. 1982 yılı için 42 milyar DM silahlanmaya ayrılmıştır.Bu miktar eğitim, öğretim ve araştırma alanlarında yapılan tüm harcamaların 10 kat daha fazlasıdır.Silahlanma nedeniyle bu alanlarda yapılan %3.3'lük kısıtlama yüksek öğrenimin kalitesini düşürdüğü gibi bımaddi yönden de biz öğrencileri köşeye sıkıştırmıştır.

-Öğrenci yurtlarına 1 Nisan 1982 tarihinden itibaren ikinci kez zam yapılıyor.

-Hastalık sigortası için ödenen miktar iki katına çıktı.

-Mensa'daki yemek fiyatları arttırıldı,fakat kalite değişmedi.

-BAFÖG'te kısıtlama yapıldı.Ayrıca kısıtlama nedeniyle durumları kötüle-

şen öğrenciler öğrenimlerinin yükü yetmiyormuş gibi öğrenimin yanı sıra çalışmak zorunda bırakıldılar.Buna bağlı olarak TUSMA önünde iş bekleyen öğrenci sayısı iki katına çıktı.İşsizliğin çığ gibi büyüdüğü günümüzde TUSMA'dan iş bulabilene aşkolsun. Bu koşullar altında öğrenim finanse edilebilir mi?

Kemerleri sıkma politikasının yüksek öğrenimi ve öğrencilerini ne denli olumsuz etkilediği ortadadır.

Matematik bölümü profesör,doçent öğretim üyeleri asistan ve tutorlarının insanlık dışı bu politikadan etkilenen öğrencilerle dayanışma kararı sevinçlidir.Bu haksız uygulamalara öğretici kadrolarla birlikte karşı çıkmalıyız.Bölümlerde yapılan boykotlara aktif katılmalı ve konuyu diğerleriyle iyice tartışmalıyız.Mevcut haklarımızı elimizden almalarına izin vermemeliyiz.Biz Türkiyeli öğrenciler,senatörlüğün bu alanındaki uygulamalarına karşı çıkıyor, hayır diyoruz!

-Kısıtlamalar nedeniyle işlerine son verilen öğretim personelinin yeri derhal doldurulmalı ve en kısa zamanda sağlıklı öğrenim biçimine geçilmelidir.

-Öğrenimde bize büyük yarar sağlayan Tutor'ların anlaşmaları uzatılmalıdır!

-Öğrenci yurtlarının kiralari düşürülmeli,Mensa'daki yemek fiyatları indirilmelidir!

-BAFÖG'te yapılan kısıtlama derhal kaldırılmalıdır!

FILM ELEŞTİRİSİ

Uyuşturucu madde (esrar, eroin, kokain, alkol, ..vb.) kullanımının özellikle gençlik üzerindeki etkilerini içeren bir tiyatro oyunu, "Mensch, ich lieb Dich doch". Daha filmi çevrilen ve aylar boyunca gösterisi yapılan yapıtta başrolleri dört genç ile bir sosyal eğitimci paylaşıyor.

Aile içerisindeki anlaşmazlıklar, derslerdeki başarısızlık dönemlerinde başlayan uyuşturucu maddelere olan ilgi, ileriki aşamada işsizliğin getirdiği zor koşullarla bunalım dönemine dönüşüyor.Temel maddi şartların çok kısıtlı olduğu süreçte söz konusu gençlere manevi destek olma ve kendilerini eğitime alanında uğraşı veren sosyal eğitimcinin çabaları,özverili çalışmaları konu ediliyor.

Film, uyuşturucu maddelerin gençlik ve toplum üzerindeki olumsuz sonuçlarını ve nede .ilerini konu alıyor.



KIRALAR KANUNU (7. sayfadan devam)

bir titizlikle incelenmiş ve şu sonuç ortaya çıkarılmıştır: "Eski binaların kiraları 1989 yılına kadar her yıl ortalama % 15 artacak, diğer hesaplamalarda katıldıktan sonra % 200'e varan kira artışları çıkacak. 1989 yılını beklemeden de artış yapılabilir. Örneğin bir kiracı önümüzdeki 1-2 yıl içerisinde kiralık evinden çıkarsa, yeni girecek olan kiracıdan % 200-300'ü aşkın artış istenebilecek.

İşte bu tasarlanan kanunun çıkmasını engellemek için Kiracı dernekleri son iki aydır imza kampanyaları düzenliyorlar. Amaçları topluma büyük zararları dokunabilecek olan bu kanunun çıkarılmasını engellemek.

Zaten bugün en büyük yükü dar gelirli kesim çekmektedir. İşsizlik, pahalılık, konut sorunu... vs. hep aynı sınıfın üzerine yük olmuştur ve olmaktadır. Bu gerçekleri gören ve ağırlığını üzerinde hissederek halk bu imza kampanyasına büyük ilgi göstermiştir. Yalnız başlarına CDU azınlık hükümetiyle başa çıkamayacakları bilen kiracılar, derneklerin, birçok demokratik kitle örgütünün, kilisenin ve partilerin desteğini görmüşlerdir. Genelde bu imza kampanyasının başarılı sonuçlanması için büyük çaba gösterilmektedir.

Federal Almanya'da yaşayan yabancıların büyük bir bölümünü oluşturan biz Türkiyeliler, yıllardır en kötü ücretle en kötü işlerde çalışmış, en kötü, sağlığa tamamen zararlı evlerde oturmuşuzdur. Bizleri atarlar ve ev bulamayız korkusu ile en kötü evlere en yüksek kirayı vermişizdir.

Bizimde bu imza kampanyasında büyük bir bölümü oluşturmamız gerekirdi. ama ne yazık ki biz yabancıların bu girişime katılmaları yasa gerği ile yasaklanmıştır. Bize düşen görev ise bu girişimin başarılı sonuçlanması için Batıberlin kamuoyunda bu konudaki duyarlılığın artması için çaba göstermektir.

Yasa gereği halk oylaması için seçmenlerin % 10'unun imza kampanyasına katılmış olmaları gereklidir. Son duruma göre gerekli olan imza sayısı bir hayli aşılmış durumda. İşler bununlada bitmiyor. Biz dar gelirli insanlara getirilmek istenen engeller, yaşam zorlukları devam edecektir. Bütün bunların üstesinden gelmek zorundayız.

Konut ile ilgili tüm sorunlarınızda (örneğin: kira artışı, ev sahibi ile olan anlaşmazlıklarınız, hukuksal işleriniz...) semtinizde bulunan kiracı derneklerine başvurabilirsiniz. Unutmamak gerekir ki ancak ve ancak Batıberlin kamuoyu ile ilişkide bulunarak ortak sorunlarımızın somut çözümlerine ulaşabiliriz.

SIGINMACILAR VE CDU

Geçtiğimiz ay içinde Batıberlin'deki iktidar partisi CDU önemli bir bölümü ülkemizden gelmiş olan sığınmacılara karşı yeni "ilginç buluşlar yürürlüğe koydu. İnsan hakları evrensel beyannamesine taban tabana zıt olan bu uygulamalar şu şekilde kamuoyuna duyuruldu:

Bundan bir süre önce Sosyal İşler Senatörü Ulf Fink'in planına göre 300 kadar sığınmacıya iş çağırısı yapıldı. Yapılması gereken iş, sokaklardaki kış artığı pisliklerin temizlenmesi, verilen ücret, saat başına 1.25 DM. İdi. Bu iş çağırısı sözde sığınmacıların bütün gün vakit öldürmelerinin önlenmesi ve gelirlerine katkıda bulunulması olarak kamuoyuna sunulmuştu. Ancak çağırının altında şu da ekliydi: "Sığınmacılar bu çağırışı reddetmeleri halinde yasal hakları olan aylık parada 50 DM.lık bir indirim yapılacaktır."

Bu uygulamanın bir prangabent, yani zorunlu çalışma anlamına geldiğini söyleyen Batıberlin Sosyal Demokrat Partisi SPD'nin sözcüsüne, Batıberlin Hür Demokrat Partisi FDP'li meslekdaşı şu sözleri ekliyor: "Bu, özellikle gitgide artan yabancı düşmanlığının yeni bir belirtisidir."

"Bunların dışında, zorunlu çalışma alman yasalarına göre yalnızca hapisle cezalandırılmış mahkûmlara uygulanabilir. Kişileri zorunlu olarak çalıştırmak Avrupa İnsan Hakları Anlaşması ile yasaklanmıştır. Herşeye rağmen bu yapılmak zorundaysa tüm alman vatandaşları için de geçerli olması gerekirdi." (Der Spiegel, 8 Mart 1982)

Bu örnek te Hristiyan Demokrat Partisi CDU'nun politikacısı Lummer'in Yabancılar Kararı'nın (Ausländererlaß) bi devamıdır. Bu karar geçtiğimiz aylarda yürürlüğe girmiş ve şunları getirmiştir:

Bundan sonra 16 yaşından büyük yabancı işçi çocukları buraya ailelerinin yanına gelemezler ve 18 yaşına giren yabancı çocuklarının da büyük bir çoğunluğu Batıberlin'i terketmek zorunda kalacaklardır. Bu karar da binlerce genci ailelerinden ayırmayı hedef aldığı ve insan haklarına ters düştüğü için birçok politikacı ve sosyal bilimci tarafından eleştirilmiş ve kınanmıştır. Yankıları hala halk arasında ve politika çevrelerinde sürmektedir.

töb-b de SPOR



Bildiği gibi Teknik Üniversite spor bölümü her dönem sportif dallarda yarışmalar düzenler. Öğrenci Birliğimiz TÖB-B'nin de üniversite liglerinde iki futbol takımı vardır. Bunlardan TÖB-B Vorwärts-A ikinci ligde, TÖB-B Vorwärts-B ise dördüncü ligde mücadele etmektedirler.

Geçen dönem 5. ligde yer alan TÖB-B Vorwärts-B çıkardığı başarılı oyunlarla ikinci olarak bir üst lige çıkmıştır. Dileğimiz arkadaşlarımızın bu dönemde de başarılarını sürdürmeleridir.

Ayrıca bunların dışında birer kız ve erkek voleybol takımı kurma uğraşındayız. Bu konu ile ilgilenen arkadaşlarımızın TU-ALTE VILLA, Marchstr. 6 daki odamıza başvurmalarını rica ederiz.



GIRGIR'dan

YAŞASIN 1 MAYIS !

Bu yıl ülkemizde işçi sınıfımız ve emekçi halkımız 1 Mayıs'ı işkencelerin idamların devam ettiği, 2000'in üzerinde ilericinin idamının istendiği, 52 DİSK yöneticisinin ipin altına getirildiği, TOB-Der yöneticilerinin 9 yıla kadar ağır hapis cezalarına çarptırıldığı, Barış Derneği yöneticilerinin zindanlara doldurulduğu, CHP eski genel başkanının tutuklu bulunduğu, CHP'li parlamenterlerin soruşturmayla uğradığı, Kürt halkı üzerindeki baskı ve zorbalıkların hayasızca sürdürüldüğü bir ortamda karşılardır.

Cunta, 1 Mayıs'ı yasaklamakla, onu yargılamakla, terörü hızlandırmakla halkımızın yüreğindeki 1 Mayıs ateşini söndüreceğini zannediyor. Ama işçi sınıfımız ve emekçi halkımızın 1 Mayıs coşkusu cuntanın her türlü terörüne rağmen susturulamadı. Bu yılda işçi sınıfımız, emekçi halkımız, gençlik, fabrikalarda, okullarda, cuntanın zindanlarında, kısaca yaşamın her alanında çeşitli yöntemlerle kutlanmıştır.

Türkiye Öğrenci Birliğimiz de şehrimizde yapılan 1 Mayıs yürüyüşüne aktif olarak katıldı. Yerli ve yabancı öğrencilerle birlikte cuntanın anti-demokratik uygulamalarına, yabancı düşmanlığına, Reagan'ın savaş politikasına karşı haykırdık. Türkiyedeki tüm demokrat tutuklularla dayanışmamızı dile getirdik.

CUNTA REAGAN'IN YOLUNDA

(2. sayfadan devam)

Her füzeler yerleştirmek, yıkılan CENTO'nun yerine Orta Doğu'da oluşturulması planlanan yeni paktların içine ülkemizi sokmayı öngörüyor. Halkımızı, bölgemizi ateşe atmayı amaçlıyor. Bu yönde cuntayla anlaşmalar yapıyor. İşte ülkemizde demokrasi ve barış güçlerine karşı baskıların daha da artması ABD emperyalizminin Türkiye'deki generaler cuntasına bu yönde verdiği destekle sıkı sıkıya bağlıdır ve bu anlamda da cuntanın tüm cinayetlerinden, kanlı baskı ve terörden Reagan yönetimi de açıkça sorumludur. Cunta ABD emperyalizminin desteğini görmese bu kadar azgınlaşabilirdi mi?

İşte cuntanın sürdürdüğü bu ağır baskı ve terör ABD emperyalizminin başı Reagan'ın politikası doğrultusunda ayrılmıyor.

Bugün dünyada barışı savunmak, emperyalizme, ABD yönetiminin barış düşmanı tüm girişimlerine karşı çıkmak, ülkemizde cuntaya ve cuntanın insanlık dışı tüm girişimlerine karşı çıkmakla sıkı sıkıya bağlıdır. Dünya barışı

SSCB'DE KADIN HAKLARI KONGRESİ

Sovyet Yüksek Sıta üyesi Azerbaycanlı Aray Salım Melikova "Sovyetlerde emekçi kadın hakları" üzerine 15.2.1982 günü saat 19.30'da Türk Merkezi'nde bir konferansa verecektir.

AZERBEYCAN GECESİ

17.5.1982 günü saat 19.30'da Quartier Latin salonunda Türk Merkezi tarafından düzenlenen Azerbaycan Şarkı ve Dans Ansamblası senliği yapılacaktır.

Quartier Latin: Potsdamerstr. 96, 1000 Berlin 30

DUISBURG YÜRÜYÜŞÜ

8 Mayıs'ta Federal Almanya'nın Duisburg şehrinde 21 demokratik örgüt cuntaya karşı birlik ve beraberlik için de seslerini yükseltti.

Onbinlerce insanın katıldığı yürüyüş bir mitingle son buldu. Yürüyüş boyunca "idamlara hayır, işkenceye son!", "52'lere özgürlük!", "Kürt halkı üzerindeki baskılara son!", "Tüm anti-faşist tutuklulara özgürlük!" belgileri haykırıldı. Mitingde söz alan konuşmacılar ülkemizdeki anti-demokratik uygulamaları dile getirerek cuntanın gerçek yüzünü sergilediler. Konuşmacılar, bugün cuntanın bu insanlık dışı uygulamalarına karşı demokrasi güçlerinin eylem birliğinin daha da bir ivedilik kazandığını ve bu konuda tüm demokrasi güçlerinin ayrıcalıklı tarafları bir yana bırakıp ortak noktaları göz önünde bulundurmaları gerektiğini vurguladılar.

KIRALAR KANUNU

Çalışma ve konut sorunu bugün Federal Almanya'da ve özellikle Batı Berlin'de yaşayan insanların en büyük sorunu haline gelmiştir.

Birinci Dünya savaşı'ndan sonra Almanya'da halk büyük kazanımlar elde etmişti. Bunlardan birisi de şu son aylarda çok konuşulan kiralarda yasa bağli olarak saptanmasıydı. Bu dönemde özellikle eski konutların kirası "Ev kanununa" bağlıydı ve her ev sahibi dilediğince kira arttırmıyordu. Ancak büyük zorluklarla kazanılmış diğer kazanımlar gibi bu kanun da Hitler döneminde bir çırpıda ortadan kaldırıldı. Dünyada faşizm yenildikten sonra Almanya'da da barış dönemine geçildiği zaman halkın kazanımları teker teker anayasaya alındı. Böylece kiralar kanunu da anayasada yerini bulmuştu.



Yıl 1982, Batı Berlin'deki CDU azınlık hükümeti bu kanunu kaldırmak için girişimlere başladı. 70 sayfalık yeni "Kiralarda kanun" tasarısı hazırlandı ve bu tasarının onaylanmasını umuyor. Eski banyo bakanı ise sunulan tasarı için şunları söyledi: "Bu tasarıya göre bundan sonra yalnız hukuk mezunları kiracı olabilirler." Gerçekten de bu tasarı kimse anlamayacağı bir şekilde hazırlanmıştır. Batı Berlin'deki Kiracı Dernekleri tarafından bu tasarı büyük (Devamı 6. sayfada)

YABANCI ÖĞRENCİLER

(1. sayfadan devam)

ğü gibi, bu ön öğrenimin hangi amaçla, hangi düşünceyle ortaya sürüldüğü gerçeği ortaya çıkıyor.

Bu ön eğitim projesinin Batı Berlin'de azınlık CDU senatosunca benimsendiği belirtiliyor.

Bu, CDU azınlık hükümeti işleri senatörü Lummer'in yabancılar karar namesinin (Ausländererlaß) daha ileri bir aşaması olarak karşımıza çıkıyor.

Protestan Öğrenci Birliği (ESG) ve Sorumluluk İçinde Kilise (KIV) nifi birlikte düzenledikleri ve 109 demokratik örgüt, parti ve sendikaların desteklediği 10 Haziran Barış yürüyüşünü Öğrenci Birliğimiz de desteklemektedir. Öğrenci Birliği olarak tüm arkadaşları bu yürüyüşe katılmaya çağırıyoruz.

Dünyada insanlığı yok etme planları yapan, Türkiyede cuntanın insanlık dışı uygulamalarının en başta destekçisi olan Reagan'a karşı hep birlikte yürüyalım.

10 Haziran Barış yürüyüşüne çağrı yapan ESG ve KIV'in ortaklaşa çıkardıkları çağrının türkçesini aşağıda yayınlıyoruz.

Çok geç olmadan "HAYIR" diyelim !

10 Haziran Barış Yürüyüşü'ne ÇAĞRI

11 Haziran'da ABD Başkanı Ronald Reagan "ülkesinin Berlin'in özgürlüğüne bağlılığını" göstermek için şehrimizi ziyaret edecek. Bu şehirde bir çok yurttaş Birleşik Devletler'e özgürlüklerinin garantisi olarak bakıyor. Ama yine de binlerce Berlinli Reagan Hükümeti'nin politikasını protesto etmek için sokağa çıkacak. Bunu, bir kişiye veya Amerikan halkına karşı olduklarından yapmayacaklar. Tersine, bu Berlinli'ler, 12 Haziran 1982'de BM-Silahsızlanma Konferansı nedeniyle, aynı politikayı protesto edecek olan Amerikalı'larla aynı görüştedirler. Bu protesto mitingine 1 milyon insan bekleniyor.

NATO ve Varşova Paketi yeryüzündeki yaşamı bir çok kez yok etmeye yetecek bir imha mekanizması kurmuşlardır. Doğrudan Reagan Hükümeti silahlanma temposunu şimdi daha da hızlandırmak istiyor; bu konuda Federal Hükümet'çe destekleniyor. Federal Hükümet'in özel daveti üzerine NATO zirvesi Brüksel'den Bonn'a aktarıldı ve Başkan Reagan Berlin'e davet edildi. Böylece Federal Hükümet ile ABD Hükümeti arasındaki görüş birliği gösterilmek isteniyor.

Her yerde, doğu ve batıda, gittikçe daha fazla insan silahlanma çılgınlığını desteklemeyi red ediyor. Biz, Avrupa'da orta menzilli Amerikan roketlerinin yerleştirilmesine, daha yüksek silahlanmaya yönelik uzun vadeli NATO planına, nötron bombasının, yeni kimyasal savaş malzemelerinin üretimi ve depolanmasına karşı çıkıyoruz. Orta menzilli Sovyet roketleri de Avrupa'yı tehlikeye sokuyor. Ama biz, kendi tarafımızda yüksek silahlanmayı tırmandırırsak, Sovyetler Birliği'nin de bu silahları azaltmasını sağlayamayız. Silahsızlanma önce kendi tarafımızda başlamalıdır.

Biliyoruz :

- Silahlanma, savaşı da öldürür. Üçüncü Dünya'daki, barışı tehdit eden yoksullaşma silahlanma politikamızın da bir sonucudur. Büyük askersel güçlerin de karıştığı her yerel çatışma bir dünya savaşına dönüşebilir.
- Silahlanma, ülkemizde işsizliğe ve sosyal hizmetlerin kısıtlanmasına neden oluyor.
- Silahlanma barışa değil, tersine savaşa götürüyor.

ABD barış hareketi ile birlikte şu istemleri vurguluyoruz :

Doğu ve batıdaki tüm yığınsal imha silahları derhal dondurulmalıdır !

Büyük askersel güçler diğer ülkelerin-özellikle Üçüncü Dünya'da- işçilerine karışmamalıdır !

Sosyal haklar değil, askersel harcamalar kısıtlanmalıdır !

Ayrıca şunları istiyoruz :

Avrupa'da yeni atom silahlarına hayır ! "NATO-İkili Kararları" kaldırılmalıdır !

Federal Almanya'da ve başka yerlerde kimyasal savaş malzemelerinin depolanmasına hayır !

Dünyadaki tüm atom silahlarının kaldırılmasına ilk adım olarak Avrupa'da atom silahlarından arındırılmış bölgeler yaratılmalıdır !